VIHCTPYKLMS MO YyCTaHOBKE 3aLLUThI

1. YcTaHOBUTL KpenéxHble Kpbinbsa 2 1 3, NPUKPENUBE UX Ha LWUTaTHbIE MecTa B
noHxepoHax Gontamu M8x20 He 3aTArMBas.

2. YcTaHoBWUTb KpenéxHble nnaHku 1 B oTBepcTUA Banku nepegHero MocTa.

3. MNpUKpennuTeL 3alWMTy K paHHUe yCTaHOBMNEHHbIM KPenéXHbIM Kpbinbam 2 U 3
GonTamu M8x20.

5. 3agHI0K0 YacTb 3alUUTbl NPUKPENUTL K paHee YcTaHOBNEHHbIM KpenéxHbiM
nnaHkam 1 6ontamn M10x30.

4. Bce TOYKM KpenneHWA 3aTAHYTh.

ApT. 26.13

Volkswagen Sharan
KapTep 1 Knn

log Bbinycka: 1995-2003r. OOwém asuratend: 1.8, 2.0, 2.8

KoMMNneKkTyrLimne Kon - BO
bont M8x20 10 WT.
bont M10x30 2 WT.
Llanba M8 (yBenuieHHas) 10 wT.
lLlainba M10 (yBenun4yeHHas) 2 WT.

KpenéxHaa nnaHka 1 2 WT.

KpenéxHoe Kpbino nesoe 3 1w

KpenéxHoe Kpbirno npasoe 2 ' 1 WT

[lononHutenbHaa nHdgopmauymna Ha WEB yane no
agpecy:
www.alfeco.ru

2,

M8x20

L]
L
¥
>
&
L

M8x20

BEC 3alUNTHI.

M8x20

Bec Komnnekra: 4.5 kr

ctanb - 13.1 kr ®
MOMEHT 3aTHAXKW: M8 -15.0 Hm e c 0
M10 -29.0 Hm

ABTOKOMMNMOHEHTbI U3 CTanNK U anKMUHWA




